
Oversikt over O2 kontakter i Vestre Agder                                                                                                      oppdatert 06.06.23 
  

Kommune Navn Arbeidssted Telefon e-post 

Audnedal Janne Høyland Ulset Audnedal Omsorgsenter Kort- og langtidsavd 
og skjermet avd. + hj. Spl. 

38281290/96 janne.hoyland@audnedal.kommune.no 

Hægebostad Gunn Åshild Ågedal Eiken Sykehjem 91836526  Gunn.ashild.h.agedal@haegebostad.kommune.no 

 
 
 
 
Farsund 

Anne Åshild Oseassen Listaheimen 38382336/34 anne.oseassen@farsund.kommune.no 

Camilla Johansen Farsund Oms.senter,korttidsavd. 38382350 camilla.j.danielsen@gmail.com 

Ingvild Ore Hj.spl sone Farsund 38389637 ingvild.ore@farsund.kommune.no  

Julie Skjønning Christensen sone Vanse 
 

Julie.skjonning.christensen@farsund.kommune.no 

Katrin Schonherr Farsund Oms.senter Korttidsavd 38382350 katrin.schonherr@farsund.kommune.no 

Kristin Kjørkleiv Farsund Oms senter, korttidsavd. 38382350 kristin.kjorkleiv@farsund.kommune.no  

Miriam Høyland Hj. Spl. Sone Farsund 38389637 miriam.hoyland@farsund.kommune.no;  

Wenche Rosland Hj.spl ved omsorgsboliger 38382383 wenche.rosland@farsund.kommune.no 

Flekkefjord Marianne Glendrange Tjørsvågheimen sykehjem, avd D3 38328307 marianne.glendrange@flekkefjord.kommune.no  

Jennifer Skar Hj.baserte oms tjenester, sone øst 38328355/ 38328352 jennifer.skar@flekkefjord.kommune.no; 

Iveland 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristiansand 

Anna Monika Wietrzycka-
Szostak  

Kløvertun Omsorgssenter/rehabavd. 38144480 Anna.Monika.Wietrzycka-
Szostak@kristiansand.kommune.no 

Anne Ragnhild Røvik Kongsgård sone 38103390 Anne.ragnhild.rovik@kristiansand.kommune.no 

Anne Severine Brøvig Prestheia 
 

anne.severine.brovig@kristiansand.kommune.no 

Bente Tversland Tinnheia 
 

bente.tversland@kristiansand.kommune.no 

Birgitte Vabo Nesland USHT fagkoordinator 90537779 birgitte.vabo.nesland@kristiansand.kommune.no 

Catherine Chiong Gylvik Søgne omsorgssenter 94877135 catherine.chiongjohansen@kristiansand.kommune.no 

Camilla Øvland Grim og Stray sone 90925320 camilla.ovland@kristiansand.kommune.no  

Dashurie Rashica Querimi Kjerrheia sone 
 

dashurie.rashica.qerimi@kristiansand.kommune.no  

Elise Svendsen Grim og Stray some 90925320 
 

Helene Jansen Søm/Randesund 91824223 helene.jansen@kristiansand.kommune.no  

Ida Ramvik Søgne sone vest/øst og Songdalen 95162559 ida.ramvik@kristiansand.kommune.no 

Inger K.D. Frantzen Kuholmen sone 99127374 inger.k.frantzen@kristiansand.kommune.no 

Inger Kristine Guttormsen Hånes og Tveit sone 90505811 inger.kristine.guttormsen@kristiansand.kommune.no 

Kathrine Trægde Skjerve Vågsbygdtunet 
 

kathrine.tragde.skjerve@kristiansand.kommune.no 

Karen M. Lian Magnussen Posebyen sone  karen.m.lian.magnussen@kristiansand.kommune.no  
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Kari Hedvig M. Raen Randesund Omsorgssenter 41600221 Kari.Hedvig.Mageroy.Raen@kristiansand.kommune.no  

Marie Knutsen Salthaug Midtre Vågsbygd sone 
 

marie.knutsen.salthaug@kristiansand.kommune.no 

Mariell Torgersen Ytre Vågsbygd 90128787 Marielle.Torgersen@kristiansand.kommune.no; 

Silje Evertsen  Strømme Oms senter 913 62 044 Silje.evertsen@kristiansand.kommune.no 

Silje Stavland  Tveit Omsorgssenter 38019603 silje.stavland@kristiansand.kommune.no; 

Stine Elise Lukkassen Valhalla helsesenter 
 

stine.elise.lukkassen@kristiansand.kommune.no 

Susanne Skoge Ternevig Omsorgsbolig 90131861 susanne.damgard@kristiansand.kommune.no; 

Tatiana Larsen Straitunet Bo- og oms senter, post 3 40330122 tatiana.larsen@kristiansand.kommune.no; 

Thea Rebecca Eigestad Frisklivssentralen 38079555 thea.rebecca.eigestad@kristiansand.kommune.no 

Thomas Svindland Ronås  Lund 38103360 / 41402827 thomas.ronas@kristiansand.kommune.no  

 
 
Kvinesdal 

Alfred Larsen Kvinesdal Bo-og dagsenter, Langtidsavd 41708027 alfred.larsen@kvinesdal.kommune.no 

Lena Johanne Rafoss Kvinsdal Bo- og dagsenter, Korttidsavd. 41708020/-21 lena.johanne.rafoss@kvinesdal.kommune.no  

Siv Merethe Hagen Avdeling Fjotland 945 04 480 Siv.merethe.hagen@kvinesdal.kommune.no  

Rosa Samper Ferreria Kvinesdal oms.senter  rosa.samper.ferreria@kvinesdal.kommune.no  

Tone Hægeland Svensson Hj.spl/Åpen omsorg 38357600 tone.haegeland.svensson@kvinesdal.kommune.no 

Wenche Lyngsvåg Kvinesdal Bo-og dagsenter, Langtidsavd 41708050 Wenche.lyngsvag@kvinesdal.kommune.no  

 
 
 
 
 
 
Lindesnes 

Cecilie S. Drange Hj.spl avd. Holum 38271237  Cecilie.Syvertsen.Drange@lindesnes.kommune.no  

Magdalene Bjelland Hj.spl avd Vestnes 90640169 
 

Merete Braadland Hj.spl sone Ulvegjelet, avd. Halse 
 

Merete.Braadland@lindesnes.kommune.no 

Merethe Høyland 
Svenningsen 

Avdeling Malmø Hjemtjenesten 91871050 merethe.svenningsen@lindesnes.kommune.no  

Rebekka Imeland Moen Hjemmetjenesten Avd. Halse 95144326 Rebekka.Imeland.Moen@lindesnes.kommune.no 

Ruth Gundersen Lindesnes korttidsavd. 91623133 Ruth.Gundersen@lindesnes.kommune.no 

Siri Bjelland Hj.spl avd Vestnes 90640169  siri.bjelland@lindesnes.kommune.no  

Sissel G. Lunde Hj.spl distrikt øst, sone sentrum av Malmø 47757981 sissel.gjertsen.lunde@lindesnes.kommune.no 

Linda Vavik 
  

Linda.Vavik@lindesnes.kommune.no 

Lisbeth Tørressen Lindesnes Oms senter, Korttids,rehab avd 38255173 lisbeth.torressen@lindesnes.kommune.no 

 
Lyngdal 

Bente Skårdal Hjemmesykepleien Avdeling 1 418 68 940 tast:1 Bente.Skardal@Lyngdal.kommune.no 

Evy Anita Hårtveit Hj.baserte tjenester 41868940 tast 2 evy.anita.hartveit@lyngdal.kommune.no 

Tove Skurve Hj.baserte tjenester 41868940 tast 2 tove.skurve@lyngdal.kommune.no 

 
Marnardal 

Veronica Junker Bragdø Hjemmesykepleien og kortidsavd. 
Marnarheimen 

46948691 veronica.junker.bragdo@lindesnes.kommune.no 

Inger Alice Nailey Ås Marnardal omsorgsenter 46948691 inger-alice.naley.as@lindesnes.kommune.no 

Adele Aanonsen Sone Marnardal 48213146 adele.aanonsen@lindesnes.kommune.no 
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Sirdal 
Joni Josdal Åpen Omsorg/ Sirdalsheimen 38379000/ 47646279           joni.josdal@sirdal.kommune.no 

Maria Karlsen Hjemmebasert 48140075 maria.karlsen@sirdal.kommune.no  

 
 
Vennesla 

Alf Ole Andersen Venneslaheimen Oms senter Bygg A  
38 15 09 60  

(felles resepsjon) 
 

alf.ole.andersen@vennesla.kommune.no  

Janne Bjerland Hægelandsheimen janne.bjerland@vennesla.kommune.no 

Kjersti Greibesland Øvrebø/Hægeland sone kjersti.greibesland@vennesla.kommune.no 

Kritine Urdal Enhet for hjemmetjeneste og rehabilitering  kristine.urdal@vennesla.kommune.no 

Åseral Renee Stanes Andersen Hj.tjenesten 38285920 / 91726889 renee.Stanes.Andersen@aseral.kommune.no 

Sykehus 
 

Anne Britt Austad MED 38327250 Anne.Brit.Austad@sshf.no 

SSF Gerd Signe Modalsli MED.POL 38327341 gerd.modalsli@sshf.no 

 
 
SSK 
 

Hilde Torjussen Hauge 
(enh.leder) 

MED 2A 38073550 haugeh@sshf.no  

Marianne Jakobsen (enh.leder) MED 2C 
 

marjac@sshf.no  

Anette Å. Andresen MED 1D 38073330 anette.agedal.andresen@sshf.no  

Marit Moland 
 

38073322/38073020 marit.moland@sshf.no 

BHM Marita Helen Jonsson 
 

37075290 maritha.jonsson@sshf.no 
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